2025 年４月２日

各 位

会社名 バルテス・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 田中 真史

 （コード番号：4442 東証グロース市場）

問合せ先 経理財務部長     北村 吉民

 （TEL．06-6534-6570）

（訂正）「自己株式取得状況に関するお知らせ」の一部訂正について

 2025 年４月１日に開示いたしました「自己株式取得状況に関するお知らせ」におきまして、記載内容の

一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正の理由

「自己株式取得状況に関するお知らせ」提出後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明いたしまし

たので、訂正いたします。

２． 訂正の内容

【訂正箇所】

（ご参考）

［訂正前］

１. 2024 年２月 15 日開催の取締役会における決議内容

［訂正後］

１. 2025 年２月 14 日開催の取締役会における決議内容

以上